
Kura寿司过敏原・卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
经典寿司

红虾（一贯） 46 ● ▲ ▲ ▲
赤贝 68 ●
竹荚鱼 85 ▲ ▲ ▲
日式溏心蛋 140 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲
星鳗 94 ● ●
炙烤鲜虾芝士 97 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炙烤虾蛋黄酱焗菜风味 186 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炙烤芝士三文鱼 120 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炙烤芝士猪肋骨肉 146 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
甜虾握寿司 77 ● ▲
甜虾蛋黄酱 111 ● ● ● ● ●
鲍鱼握寿司 78 ●
鱿鱼秋葵 87 ● ● ●
鱿鱼天妇罗握寿司 201 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鲑鱼子 93 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ●
活缔巴沙鱼　 75 ● ●
豆皮寿司 117 ● ● ●
肥美伊比利亚猪肉 115 ● ● ●
海鲜海胆海苔卷 89 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
美味酱汁牛肋骨肉 102 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ● ● ● ▲ ●
美味酱汁三文鱼 103 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ●
美味酱汁金枪鱼军舰 107 ● ● ● ●
虾 74 ●
虾牛油果 118 ● ● ● ● ●
虾天妇罗寿司 135 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
虾天妇罗海苔卷（一贯） 113 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
虾蛋黄酱 182 ● ● ● ● ●
鱼鳍边肉 94 ▲ ▲ ▲ ▲
大片三文鱼肚(一贯) 70 ●
大片 幼鰤鱼（一贯） 60 ●
大片烤三文鱼肚(一贯) 85 ● ● ● ● ●
大片 柚子盐三文鱼（一贯） 59 ●
大粒鲑鱼子（一贯） 55 ● ● ●
青紫苏生章鱼 71 ●
青紫苏枪乌贼 75 ●
大份贝柱握寿司 79 ● ●
洋葱三文鱼 116 ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ●
海鲜海胆海苔卷（一贯） 47 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蟹肉蛋黄酱 120 ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲
蟹黄 86 ●
生拌蟹肉 112 ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲ ●
干瓢卷 149 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
牛肉寿喜烧风味军舰 142 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●
黄瓜卷 120 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
极品渍长鳍金枪鱼 91 ● ●
玉米 169 ● ● ● ● ●
顶级美味蟹味棒 84 ● ● ● ● ●
三文鱼 93 ▲ ▲ ● ▲
沙拉 178 ● ● ▲ ● ● ● ● ●
海鲜沙拉 141 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲
盐味酱幼鰤鱼 107 ●
炙烤熟成金枪鱼大肥(一贯) 77 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
熟成炙烤金枪鱼中肥(一贯) 72 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
熟成渍金枪鱼 85 ● ●
熟成河豚(一贯) 39 ● ● ●
熟成 真鲷（一贯） 41 ●
萝卜卷 141 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
玉子烧 114 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
鳕鱼白子橙醋果冻军舰 94 ● ▲ ▲ ● ●
鳕鱼子蛋黄酱军舰 127 ● ● ● ● ●
腌鳕鱼内脏 98 ● ●
炙烤渍特等金枪鱼(一贯) 67 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
吞拿沙拉 163 ● ● ● ●
海螺 69 ▲ ▲
金枪鱼卷 136 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
特等渍金枪鱼(一贯) 67 ● ●
特等金枪鱼(一贯) 64 ●
特选大片渍金枪鱼（一贯） 49 ● ●
特大片 活缔星鳗（一贯） 64 ● ●
特大片鳗鱼（一贯） 109 ● ●
肥三文鱼 118 ●
纳豆 116 ●
纳豆寿司卷一条 160 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
纳豆山药泥军舰 110 ● ●
生虾 78 ●
肉厚醋鲭鱼 151 ● ▲ ▲ ▲ ● ●
鲜肥金枪鱼泥 115 ●
葱花金枪鱼铁火卷 155 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鲜肥金枪鱼泥握寿司 99 ●
浓厚切达芝士天妇罗握寿司 167 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
幼鰤鱼 118 ●
牛肉饼 111 ● ● ● ● ● ● ●
长鳍金枪鱼鱼腹 83 ●
撒盐 熟成金枪鱼大肥(一贯) 77 ●
盐撒熟成 金枪鱼中肥(一贯) 72 ●
盐撒 熟成金枪鱼 82 ●
扇贝 103 ●
酱油腌萤火鱿 71 ● ▲ ▲ ● ●
太平洋褶柔鱼 75 ●
真沙丁鱼 108 ▲ ▲
金枪鱼腌萝卜军舰 98 ● ●
金枪鱼纳豆军舰 118 ●
生拌金枪鱼块 142 ● ● ● ● ●
真蛸 76 ▲ ▲
明太子小贝柱军舰 95 ● ● ●
明太子山药泥军舰 98 ● ● ● ●
山药泥金枪鱼军舰 94 ●
长枪乌贼 73 ▲ ● ▲ ▲
长枪乌贼 附生姜 73 ▲ ● ▲ ▲
柚子鲽鱼 90 ▲ ▲ ▲ ▲
柚子盐配炙烤鲣鱼 89 ● ● ● ● ● ▲

●记号・・・含有过敏物质
▲记号・・・与含有过敏物质的产品在同一条生产线上生产
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Kura寿司过敏原、卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。　　　
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
限定商品

蛤蜊 拌酱汁 117 ● ▲ ● ● ●
星鳗黄瓜寿司卷 155 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
生拌盐味炙烤金枪鱼军舰 133 ● ● ● ●
两种甜虾拼盘 83 ●
活缔特大鲜虾（一贯） 44 ●
石垣贝 72 ●
鳗鱼黄瓜寿司卷 171 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
鳗鱼鸡蛋 129 ● ● ●
海胆军舰（一贯） 47 ▲ ▲
鲜虾蟹肉山 101 ● ● ● ●
虾天妇罗握寿司　蛋黄酱沙司 112 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
有机幼鰤鱼 99 ●
大片　生三文鱼（一贯） 63 ●
大粒鲑鱼子军舰（两贯） 106 ● ● ●
大只大眼金枪鱼（一贯） 64 ●
芝麻酱料拌洋葱虾 96 ● ● ● ● ● ● ●
芝麻酱料拌洋葱猪肋扇肉 115 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ● ● ▲ ●
海鲜细卷 176 ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ● ●
生拌海鲜 122 ● ● ● ● ● ●
鲣鱼赤身 91 ●
蒲炸军舰 132 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
生拌牛肉军舰 128 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ●
日本国产天然 炙烤蓝鳍金枪鱼大肥（一贯） 74 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
日本国产天然 炙烤蓝鳍金枪鱼中肥（一贯） 68 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
日本国产天然 蓝鳍金枪鱼大肥（一贯） 74 ●
日本国产天然 蓝鳍金枪鱼中肥（一贯） 68 ●
日本国产天然 蓝鰭金枪鱼 103 ●
日本国产无添加海胆（一贯）※不添加四大添加物 47 ●
极品金枪鱼大肥拼盘 512 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
五种贝类沙拉 151 ● ● ▲ ▲ ● ●
咸香葱花三文鱼军舰寿司 145 ● ● ● ●
樱花木烟熏 鰤鱼 116 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
紫苏青花鱼寿司卷 174 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
盐味鲑鱼子（一贯） 58 ●
盐味鲑鱼子（两贯） 116 ●
盐味酱红虾握寿司 85 ● ● ● ●
熟成渍幼鰤鱼 108 ● ●
成吉思汗军舰 112 ● ● ● ●
奢华蟹肉拼盘 311 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲
酱汁炸肉排 197 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ●
章鱼沙拉 141 ● ● ▲ ▲ ● ●
渍炙烤大只大眼金枪鱼（一贯） 67 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
渍有机幼鰤鱼 105 ● ●
渍大只大眼金枪鱼（一贯） 67 ● ●
渍黄尾鰤 91 ● ●
盐麹渍天然鰤鱼 107 ●
生拌天然鰤鱼军舰 122 ● ● ● ● ● ●
生拌天然鰤鱼 97 ● ● ● ● ●
特等金枪鱼赤身 114 ●
特大份　金枪鱼军舰 108 ●
入口即化三文鱼 126 ● ● ●
金枪鱼腹海苔卷 196 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
生三文鱼军舰 119 ●
生三文鱼（二贯） 104 ●
怎么回事！？寿司 滨田的嘴唇Ⅱ 180 ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ●
多肉扇贝（一贯） 51 ●
葱盐扇贝军舰 101 ● ▲ ● ●
浓郁海胆（一贯） 48 ▲ ▲
黄尾鰤（一贯） 42 ●
炙烤撒盐熟成金枪鱼中肥（一贯） 72 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
熏制鰤鱼配蛋黄酱 146 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
【礼品】特级散寿司 289 ● ● ▲ ● ● ▲ ● ● ● ● ▲
爆米花虾球卷 235 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
楚蟹（一贯） 36 ●
金枪鱼泥 88 ● ●
真鲷天妇罗握寿司（一贯） 86 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
肉丸子 175 ● ● ● ● ● ● ● ●
纹甲鱿鱼 69 ●

●记号・・・含有过敏物质
▲记号・・・与含有过敏物质的产品在同一条生产线上生产
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Kura寿司过敏原、卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。　　　
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
副菜单

海莴苣红酱汤 62 ▲ ▲ ● ●
加了海莴苣的味增汤 51 ▲ ▲ ● ●
炸章鱼烧 200 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸章鱼烧(酱汁) 91 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸章鱼烧(明太蛋黄酱) 134 ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蛤蜊红酱汤 52 ▲ ● ●
蛤蜊味噌汤 42 ▲ ● ●
炸竹䇲鱼风格 346 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸鱿鱼软骨 95 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
伊比利亚猪肉可乐饼 180 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
海胆鲑鱼子迷你盖饭（附Kura高汤） 304 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ●
海胆奶油茶碗蒸 91 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲
大虾天妇罗乌冬面 274 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
虾西兰花沙拉 100 ● ● ● ● ● ●
生鱼片 五种拼盘 115 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ●
高汤蛤蜊黄油 131 ● ● ▲ ● ● ●
【感人盖饭】鳗鱼盖饭 611 ● ● ●
【感人盖饭】鳗鱼盖饭（饭少） 536 ● ● ●
【感人盖饭】虾天妇罗与时令天妇罗盖饭 692 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
【感人盖饭】时令海鲜盖饭 462 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
【感人盖饭】特等鳗鱼盖饭 846 ● ● ●
【感人盖饭】特等鳗鱼盖饭（饭少） 762 ● ● ●
油炸豆腐乌冬面 292 ▲ ● ● ● ●
生拌海鲜 185 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Kura高汤十足蛋卷 198 ● ● ● ● ●
Kura炸鸡 190 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
【Kura生鱼片系列】三文鱼（不加寿司饭） 54 ▲ ▲ ● ▲
【Kura生鱼片系列】盐渍熟成金枪鱼（不加寿司饭） 37 ●
【Kura生鱼片系列】柚子盐鲣鱼（不加寿司饭） 48 ● ● ● ● ● ▲
Kura薯条 396 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Kura薯条（黑松露酱） 510 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸小虾 69 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸国产河豚块 158 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
芝麻香担担面 423 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●
纯红味噌汤 43 ▲ ● ●
纯味噌汤 32 ▲ ● ●
寿司店的炸寿司饭丸咖喱乌冬面 502 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
寿司店的炸寿司饭丸咖喱乌冬面（甜口） 509 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
无肉博洛尼亚　※使用拉面用面条 363 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
高汤下味的炸鸡块(塩) 330 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
带鱼迷你盖饭 357 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
传说中的炸鸡块 358 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
油炸天然鱼块 299 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
天然高汤乌冬面 227 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
天然河豚高汤乌冬面 302 ● ● ● ● ● ● ●
特制咖喱可乐饼 218 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
特制叉烧肉可乐饼 176 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
特制茶碗蒸 67 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲
松露奶油茶碗蒸 102 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲
松露奶油意大利面风格 ※面用的是拉面的面 418 ● ● ● ● ● ●
七种海鲜汤底 酱油拉面 286 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ● ▲ ● ▲
7种海鲜浓郁味噌拉面 285 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ● ▲ ● ●
炸软骨块 132 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Kura惊喜扭蛋！精选6贯组合 263 ● ● ● ● ● ●
啤酒扎杯装卡邦尼风拉面　※面用的是拉面的面 455 ● ● ● ▲ ● ● ● ▲ ▲
鱼翅浇汁茶碗蒸 82 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲
日式炸金枪鱼块 175 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
小块炸鸡块 149 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
和牛可乐饼 210 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
秸秆炙烤鲣鱼 84 ●
竹荚鱼天妇罗拼盘 187 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鱿鱼天妇罗 136 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
虾天妇罗 75 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸洋葱圈 103 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
芝士什锦天妇罗 238 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸玉米球 194 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
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Kura寿司过敏原、卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。　　　
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
副菜单

热曲奇饼奶油派 327 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
热巧克力派 316 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
意大利提拉米苏 97 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
菠萝切片 43 ●
完熟 爱文芒果 88 ●
感人布丁 197 ● ● ●
京蕨饼 168 ▲ ● ▲
巨峰葡萄雪葩 53 ●
Kura团子 红豆沙馅 160 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲
Kura团子 咸甜味团子 146 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲
奶油草莓大福 177 ● ●
绝不妥协　ＴＨＥ　生提拉米苏 185 ● ● ● ● ● ● ●
香脆巧克力多多的冰淇淋 116 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
新鲜栗子蒙布朗 348 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
濑户内柠檬蛋糕 154 ● ● ● ● ●
拔丝红薯条 138 ● ●
芝士蛋糕 81 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
巧克力冰淇淋 42 ● ●
巧克力蛋糕 107 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
巧克力香蕉松饼 192 ● ● ● ● ●
豆乳冰淇淋 108 ●
口味浓郁的巧克力蛋糕 154 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蜂蜜软糯红薯球　※使用蜂蜜 251 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
香草冰淇淋 77 ● ●
冰镇水果拼盘 79 ▲
布丁蛋挞 156 ● ● ● ● ● ●
水果拼盘（芒果） 95 ▲
Q弹章鱼果冻 82 ▲ ●
【礼品】缤纷水果蛋糕 413 ● ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
【礼品】满满水果布丁 452 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
北海道牛奶冰激淋泡芙 104 ● ● ● ●
抹茶奶油猫咪豆沙蜜　※使用蜂蜜 190 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Milky千层蛋糕 272 ● ● ● ● ●
千层蛋糕 230 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ●
紫薯冰淇淋蒙布朗 164 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蒙布朗冰淇淋 172 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
梦幻雪花冰 丰润草莓 128 ●
梦幻雪花冰 丰润草莓（无炼乳） 102 ●
梦幻雪花冰 抹茶 215 ● ●
梦幻雪花冰 抹茶（无炼乳） 188 ●
梦幻雪花冰 芒果 145 ●
梦幻雪花冰 芒果（无炼乳） 118 ●
甜酒风汽水 131 ●
宇治抹茶绿茶 3 ●
姜汁汽水 51 ●
朝日超爽（生啤） 160 ●
干零α 27 ●
DRY PREMIUM（中瓶） 240 ●
乳酸菌水 76 ● ●
无酒精梅酒 69 ●
苏打威士忌 69 ●
春鹿 纯米超辣口 193 ●
瓶装啤酒 210 ●
葡萄汽水 62 ●
优质冰咖啡 36 ● ●
优质冰拿铁 92 ●
优质热咖啡 28 ● ●
优质热拿铁 83 ●
Maruefu 156 ●
橘子 74 ●
橘子汽水 193 ●
蜜瓜汽水 112 ●
有机葡萄酒 131 ●
苹果 82 ●
冷酒（无添加） 200 ●

●记号・・・含有过敏物质
▲记号・・・与含有过敏物质的产品在同一条生产线上生产

品　名

每
盘
・
每
杯

卡
路
里

（

k
c
a
l）

鱿
鱼

鲑
鱼
子

鲑
鱼

无
鸡
蛋

小
麦

乳
成
分

花
生

荞
麦

虾 蟹
核
桃

牛
肉

鸡
肉

猪
肉

青
花
鱼

大
豆

橙
子

苹
果

明
胶

香
蕉

猕
猴
桃

山
芋

桃
子

芝
麻

鲍
鱼

腰
果



Kura寿司过敏原、卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。　　　
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
其他

● ●

本店特色高汤 ● ● ● ●

●

● ● ●

●

● ●

●

● ● ● ● ●

●

●

● ● ●

● ● ● ●

●

醋饭(调制醋)

橙醋

蛋黄酱

山葵

生姜（佐料）

酱油

醋腌配菜

芝士沙司

海苔

绿茶粉

橙醋果冻

●记号・・・含有过敏物质
▲记号・・・与含有过敏物质的产品在同一条生产线上生产
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Kura寿司过敏原、卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。　　　
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
手握手

花生酱炖煮 135 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

智利海胆配酸橙 25 ● ▲ ▲ ●

巴拿马节日色拉 75 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲

泰国烤鸡串 61 ● ● ● ● ●

烤鸭肉 搭配松露酱 102 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●

咖喱香肠 151 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

炸花椰菜 173 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Carne Asado烤肉 53 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

酱油渍虾 54 ● ● ● ● ● ●

炸木薯块 144 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

土耳其烧烤 80 ● ● ● ● ● ▲ ●

椰浆拌鲯鳅 109 ● ●

英式星期日烤肉 48 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

桑巴虾 98 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

冷甜菜汤 172 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

蔬菜炒肉 249 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

三文鱼面包片 141 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

秘鲁酸橘汁腌鱼 64 ● ●

Dawood Basha番茄肉丸 194 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲

章鱼沙拉 50 ▲ ▲

Doubles馅饼 155 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

意大利薄切牛肉 47 ● ● ● ▲ ▲ ● ●

Adobo炖鸡肉 87 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲

Muamba炖鸡肉 136 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

chofute烤肉丸 103 ● ● ● ● ● ▲ ● ●

新加坡辣炒蟹 31 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

生春卷 48 ●

【挪威产】三文鱼卡帕奇欧 67 ●

醋腌鲱鱼 59 ● ●

Papa Criolla Hogao Sauce 79 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

哈瓦那辣椒鸡块 54 ● ● ● ● ●

西班牙火腿山 31 ●

汉堡包 275 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Piadina薄饼三明治 105 ● ● ●

辣味煮鸡 75 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

中东炸鹰嘴豆饼 140 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

炸罗非鱼 54 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

椰奶鱼 69 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Poke沙拉 121 ● ● ● ●

爱尔兰薯饼 62 ● ● ● ● ▲ ● ▲ ▲

烤鸡 69 ● ● ● ● ●

maquereau青花鱼 109 ● ● ●

瑞士奶酪料理 244 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

肉丸 197 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲

密克罗尼西亚烤鸡 64 ● ● ● ● ●

烤牛肉 49 ● ● ● ● ▲ ●

古巴红椒炖牛肉丝 54 ● ● ● ● ● ● ●

●记号・・・含有过敏物质
▲记号・・・与含有过敏物质的产品在同一条生产线上生产
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Kura寿司过敏原、卡路里信息（宇和岛店请参阅另外一份PDF）

壮举！！自从创业以来，我们的所有食材中从未使用过四大添加剂。●化学调味料 ●合成色素 ●人工甜味剂  ●人工防腐剂

※所有商品均不含松茸，它属于8种过敏特定原材料以及与此相当的19种过敏原材料之一。　　　
※由于加工中心和店铺所涉及的商品数量较多，可能会意外混入或附着其他食材。
※本信息来源于商品的原材料。因上述原因，供货时的状态无法保证。
　 尤其是病情严重或过敏的客人，请在咨询医生的基础上，最终由客人自己作出判断。
※数据每天更新。请随时确认最新的列表。
※所经营的商品可能因店铺而异。

截至2025年5月2日
手握手

Aho甜点 144 ▲ ▲ ▲ ●

阿尔法赫夹心饼 166 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

坚果奶布丁 121 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

鲜蛋蛋挞 176 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

可露丽 174 ● ● ●

蜂蜜香蕉芒果酸奶　※使用蜂蜜 73 ● ▲ ● ●

危地马拉咖啡果冻 104 ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Keke炸面包 363 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

月饼　※使用蜂蜜 225 ● ● ▲ ▲ ▲ ●

咖啡果冻 90 ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

咖啡挞 219 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

椰奶南瓜点心 150 ▲ ▲ ▲

Chakery甜点 117 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲

香蕉面包布丁　※使用蜂蜜 120 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

酸奶油果酱糕点 367 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Pappa面包 172 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲

比利时华夫饼　※使用蜂蜜 141 ● ● ● ●

芝士面包 127 ● ● ● ▲ ▲

马达加斯加香草松饼 134 ● ● ● ● ●

玫瑰酱牛奶布丁 94 ▲ ● ▲ ● ▲

Misty甜点 386 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

枫糖浆松饼 80 ● ● ● ●

Luqaimat炸糖丸 380 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

品　名

每
盘
・
每
杯

卡
路
里

（

k
c
a
l）

●记号・・・含有过敏物质
▲记号・・・与含有过敏物质的产品在同一条生产线上生产
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